
VIP



Caviar Kasnodar « à la française » 
de Madagascar

 Boite de 30 g  -  95 €  
 Boite de 50 g  -  145 €  

plats - MAINS

Pizza à la crème de Truffe
Truffle cream pizza

Belle burrata 250gr, salade de tomates meli mélo au basilic
Beautiful burrata 250gr, mixed tomatoes with basil 

Assiète fruitière : assortiment de 5 fromages locaux, salade
maraichère et fruits secs 

Fruitiere plate : selections of 5 locals cheeses, green salad, 

Sucettes de reblochon croustillantes, viande de bœuf des alpes et
œuf mollet 

Crispy reblochon lollypops, local curred alpine beef, poached egg 

Tartare de thon rouge ponzu 
Tuna tartare, ponzu

ENTRées - STARTERS

desserts

Échelle à partager, assortiment de nos desserts
Sharing ladder, mixed selection of our best desserts  

78€

38€

39€

39€

41€

Coquillettes à la crème de truffe, beaufort et jambon blanc
Truffle cream macaroni, Beaufort cheese and ham

Dos de cabillaud façon Fish and chips
Cod fillet, fish and chips
 

Légumes en tempura
Tempura vegetables
 

Croque-monsieur géant, jambon et beaufort, salade maraichère
truffé

Giant “Croque-monsieur”, with ham and Beaufort cheese, mixed green salad
and truffle cream

49€

47€

39€

60€

VIP

95€


